Jumlah suara sah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Lebong pada Pemilihan Umum Tahun 

2019 paling sedikit 25% (dua puluh lima persen) dari 

akumulasi perolehan suara sah dalam Pemilihan 

Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Lebong yaitu 65.359 (enam puluh lima 

ribu tiga ratus lima puluh sembilan) suara sah X 25% 

= 16.339,8 dibulatkan ke atas menjadi sekurang-

kurangnya 16.340 (enam  belas ribu tiga ratus empat 

puluh) suara sah. 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Tubei 
pada tanggal 14 Februari 2020 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN LEBONG, 

ttd. 

SHALAHUDDIN AL KHIDHR 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KPU KABUPATEN LEBONG